10AMP Tramontina 10 UN R$

23,97
R$
239,70

1/202 TIJOLOS DE 08 FUROS Santa Rita 3000 UN R$
1,20

R$
3.600,00

1/204 TELHA BRASILINTE 366X110CM brasilit 10 UN R$
187,97

R$
1.879,70

1/206 TELHA BRASILINTE 244X50CM Brazilit 80 UN R$
37,00

R$
2.960,00

TOTAL R$ 60.887,78

VALOR TOTAL: R$ 60.887,78 (Sessenta mil, oitocentos e
oitenta e sete reais, setenta e oito centavos)

JORGINHO  COMERCIO  DE  MATERIA IS  DE
CONSTRUCAO  LTDA,  pessoa  jurídica,  devidamente
inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  35.247.740/0001-01,
estabelecida  em  RUA  SANTA  CATARINA,  0,  QUADRA16
LOTE 7 A 9 - CENTRO, ANGICO - TO, vencedora dos itens

[...]

R$
119,95

1/201 TIJOLOS DE 06 FUROS Uruçu /mundial /pai
eterno 3000 UN R$

0,99
R$
2.970,00

1/203 TELHA PLAN Uruçu /mundial /pai
eterno 3000 UN R$

1,50
R$
4.500,00

1/205 TELHA BRASILINTE 244X110CM Multilit 50 UN R$
121,90

R$
6.095,00

TOTAL R$ 56.712,32

VALOR  TOTAL:  R$  56.712,32  (Cinquenta  e  seis  mil,
setecentos e doze reais, trinta e dois centavos).
3.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável,
de  R$  117.600,01  (Cento  e  dezessete  mil,
seiscentos reais, um centavo), cujos produtos serão
adquir idos  de  acordo  com  a  necess idade  do
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO, não sendo
obrigatório  a  aquisição  da  quantidade  total
registrada  na  ata  de  preços.

3.2-  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas

[...]

1/200 INTERRUPTOR 2 SIMPLES+TOMADA 10AMP Tramontina 10 UN R$ 23,97 R$
239,70

1/202 TIJOLOS DE 08 FUROS Santa Rita 2000 UN R$ 1,20 R$
2.400,00

1/204 TELHA BRASILINTE 366X110CM brasilit 10 UN R$ 187,97 R$
1.879,70

1/206 TELHA BRASILINTE 244X50CM Brazilit 50 UN R$ 37,00 R$
1.850,00

TOTAL R$ 45.406,28

VALOR TOTAL: R$ 45.406,28 (Quarenta e cinco mil,
quatrocentos e seis reais, vinte e oito centavos)

JORGINHO  COMERCIO  DE  MATERIA IS  DE
CONSTRUCAO  LTDA,  pessoa  jurídica,  devidamente
inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  35.247.740/0001-01,
estabelecida  em  RUA  SANTA  CATARINA,  0,  QUADRA16
LOTE 7 A 9 - CENTRO, ANGICO - TO, vencedora dos itens

[...]

R$
119,95

1/201 TIJOLOS DE 06 FUROS Uruçu /mundial /pai
eterno 2000 UN R$

0,99
R$
1.980,00

1/203 TELHA PLAN Uruçu /mundial /pai
eterno 2000 UN R$

1,50
R$
3.000,00

1/205 TELHA BRASILINTE 244X110CM Multilit 30 UN R$
121,90

R$
3.657,00

TOTAL R$ 37.636,01

VALOR TOTAL: R$ 37.636,01 (Trinta e sete mil, seiscentos
e trinta e seis reais, um centavo)
3.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável,
de R$ 83.042,29 (Oitenta e três mil,  quarenta e
dois reais, vinte e nove centavos), cujos produtos
serão  adquiridos  de  acordo  com  a  necessidade  do
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO,
não sendo obrigatório a aquisição da quantidade
total registrada na ata de preços.

3.2-  O  valor  supra  referido  inclui  todas  as  despesas